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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 359 000 zł

Na sprzedaż przytulne 2-pokojowe  mieszkanie  położone na Osiedlu Zawadzkiego w Szczecinie.

To rozkładowe, słoneczne, przestrzenne mieszkanie składa się z :
- Ustawnego przedpokoju z miejscem na szafę w zabudowie niezbędną do przechowywania sprzętów AGD,
butów i nie tylko. Bez wątpienia będzie to miejsce, gdzie nawet większa ilość gości komfortowo zdejmie okrycia
wierzchnie i przejdzie dalej, do salonu.
-Jasnej Kuchni z oknem.
-Przytulnej sypialni z przyjemnym widokiem.
-Przestronnego salonu- 20 m2, idealnego aby zagospodarować w nim  jadalnię, jest to świetne miejsce aby
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ugościć w nim rodzinę i przyjaciół.
-Dużej łazienki znajduje się w niej wanna, toaleta, miejsce na pralkę, a także półka niezbędnych do
przechowywania kosmetyków i ręczników.

Lokal mieszkalny znajduje się na 2 p. wieżowca, w którym znajdują się 2 NOWE cichobieżne windy.
Doskonale sprawdzi się jako mieszkanie zarówno dla osoby starszej, singla, pierwsze mieszkanie dla rodziny a
także na inwestycję pod wynajem.

Opłaty do Zarządcy budynku wynoszą 385.06 zł miesięcznie.
Ogrzewania i ciepła woda z sieci miejskiej.
Ciche, spokojne sąsiedztwo, widok na zieleń z każdego okna, w pobliżu komunikacja miejska, sklepy, szkoła,
przedszkole.
Doskonała lokalizacja.

Zapraszam na prezentacje.
 
 

Symbol 409329 Symbol SWO 409329

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 359 000,00 PLN

Cena za m2 7 618,85 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Ulica Tadeusza Zawadzkiego Powierzchnia całkowita 47,12 m2

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1969

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Nr Licencji 15317 Czynsz administracyjny 385,06 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


